

ÅRSREDOVISNING

för

Sållareboda Transport AB

Org.nr. 559239-0321

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Sållareboda Transport AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2023-06-18. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Hjortsberga 2023-06-18



Fredrik Andersson

ÅRSREDOVISNING

för

Sällareboda Transport AB

Org.nr. 559239-0321

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	8

Sällareboda Transport AB

Org.nr. 559239-0321

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget skall bedriva vägtransporter och godtrafik och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Alvesta

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020
Nettoomsättning	6 320 054	2 800 975	1 458 917
Resultat efter finansiella poster	1 703 695	-15 351	93 197
Soliditet (%)	18,07	5,30	2,94

Definitioner av nyckeltal, se noter

Ökad ordergång under 2022 har gjort att omsättningen ökat mer än 30 %.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	253 801	6 453	285 254
Balanseras i ny räkning		6 453	-6 453	0
Årets resultat			364 840	364 840
Belopp vid årets utgång	25 000	260 254	364 840	650 094

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	260 254
Årets resultat	364 840
	<hr/>
	625 094

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	625 094
	<hr/>
	625 094

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Sällareboda Transport AB

Org.nr. 559239-0321

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 320 054	2 800 975
Övriga rörelseintäkter		10 340	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>6 330 394</u>	<u>2 800 975</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		50	0
Handelsvaror		0	-18 951
Övriga externa kostnader		-2 197 963	-1 444 353
Personalkostnader	2	-955 833	-525 409
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 358 488	-803 928
Övriga rörelsekostnader		-1 000	0
Summa rörelsekostnader		<u>-4 513 234</u>	<u>-2 792 641</u>
Rörelseresultat		1 817 160	8 334
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		758	375
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		758	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-114 981	-24 060
Summa finansiella poster		<u>-113 465</u>	<u>-23 685</u>
Resultat efter finansiella poster		1 703 695	-15 351
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-150 000	23 993
Förändring av överavskrivningar		-1 094 172	0
Summa bokslutsdispositioner		<u>-1 244 172</u>	<u>23 993</u>
Resultat före skatt		459 523	8 642
Skatter			
Skatt på årets resultat		-94 683	-2 189
Årets resultat		<u>364 840</u>	<u>6 453</u>

2023062113389

Sållareboda Transport AB

Org.nr. 559239-0321

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Maskiner och andra tekniska anläggningar

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Övriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar**Kassa och bank**

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

Not

2022-12-31

2021-12-31

5 481 427

1 335 616

6 817 043

6 817 043

1 302 982

01 302 982939 925939 925

2 242 907

9 059 950

3 536 784

0

3 536 784

3 536 784

697 366

7 018704 3841 133 8561 133 856

1 838 240

5 375 024

2023062113590

BALANSRÄKNING

2022-12-31

2021-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

2023062113391

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

260 254

253 801

Årets resultat

364 840

6 453

Summa fritt eget kapital

625 094

260 254

Summa eget kapital

650 094

285 254

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

150 000

0

Akkumulerade överavskrivningar

1 094 172

0

Summa obeskattade reserver

1 244 172

0

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

3 108 690

1 056 987

Övriga skulder

2 443 750

3 143 750

Summa långfristiga skulder

5 552 440

4 200 737

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

669 132

294 972

Leverantörsskulder

439 097

287 696

Skatteskulder

80 564

0

Övriga skulder

327 266

237 948

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

97 185

68 417

Summa kortfristiga skulder

1 613 244

889 033

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 059 950

5 375 024

Sållareboda Transport AB

Org.nr. 559239-0321

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

	<u>Antal år</u>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-7
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2022 2021

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	2,00	2,00
--------------------------------	------	------

Noter till balansräkningen

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	4 957 139	3 082 139
Inköp	3 155 000	1 875 000
Utgående anskaffningsvärden	8 112 139	4 957 139
Ingående avskrivningar	-1 420 355	-616 427
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	148 131	0
Årets avskrivningar	-1 358 488	-616 428
Utgående avskrivningar	-2 630 712	-1 420 355
Redovisat värde	5 481 427	3 536 784

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2022-12-31 2021-12-31

Inköp	1 483 746	1 875 000
Försäljningar/utrangeringar	1	-1 875 000
Utgående anskaffningsvärden	1 483 747	0
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	-148 131	0
Utgående avskrivningar	-148 131	0
Redovisat värde	1 335 616	0

Not 5 Långfristiga skulder 2022-12-31 2021-12-31

Förfaller mellan 2 och 5 år	2 676 528	4 200 737
Förfaller senare än 5 år	432 162	0

2023062113592

NOTER

Övriga noter

2023062113393	Not 6	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
		Summa ställda säkerheter	<u>0</u>	<u>0</u>
	Not 7	Eventualförpliktelser	2022-12-31	2021-12-31
			<u>0</u>	<u>0</u>

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Sållareboda Transport AB

Org.nr. 559239-0321

NOTER

2023062113594

Hjortsberga 23-06-18



Lars Fredrik Andersson

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

BA